

سرویس شهرستان‌ها هاصنایع دستی جزومیراث ماندگار تمامی اقوام محسوب می‌شود و ارتباط مستقیمی با آداب و رسوم ملل مختلف دارد که توجه به تولیدات در این حوزه همچنین در دفعه‌های تولید کنندگان می تواند کمک شایانی به معرفی فرهنگ و هویت رزق اقتصاد مناطق مختلف کند ولی متأسفانه این مهم در کشورمان به نحو شایسته مورد توجه قرار نگرفته، به نحوی که بازار صنایع دستی را در سرائیشی نابودی قرار داده است.

اتخاذ تدابیر لازم برای بازآرایی و برندسازی صنایع دستی و همچنین رفع مشکلات تولیدکنندگان در وضعیت بازار صنایع دستی از اهمیت ویژه ای برخوردار است که باید از سوی مسئولان ذیصلاح دنبال شود. در حقیقت در ۲ مساله مهم ساهلماست از سوی شاغلان این بازار در اقصی نقاط کشورمان دنبال می‌شود ولی تاکنون نتیجه‌ای حاصل نشده است، در صورتی که می‌توان با برنامه ریزی صحیح و مدیریت مناسب، سود کافی را در طریق رونق بازار صنایع دستی در سطح منطقه و حتی جهان، به دست آورد.

از سوی دیگر قصور مسئولان ذیصلاح و عدم حمایت از تولید کنندگان سبب شده است برخی از صنایع دستی اقصی نقاط کشورمان در ورطه نابودی قرار گیرند که از جمله می‌توان به هنر اداری بافی،زرتشتی دوزی و خورجین بافی اشاره کرد.

ضرورت بازآرایی و برندسازی

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان یزد راهاندازی تشکل‌های فعال در حوزه صنایع دستی در ضروری دانست و گفت: ۲ مرحله قبل و بعد از تولید صنایع دستی ایران نیازمند ساماندهی و برنامه‌ریزی جدی است، به گزارش خبرنگار ما در یزد، احمد اخوندی در جمع خبرنگاران به مناسبت روز جهانی و هفته صنایع دستی در ایران که در کارگاه‌های ترمیمی‌ای این شهر میراث جهانی برگزار شسده، با بیان این‌که صنایع دستی ایران در مراحل قبل و بعد از تولید دچار مشکل هستند، گفت: نبود مواد اولیه کافی و طراحی‌های به‌روز از جمله دلغده‌های صنایع دستی است.

اخوندی تأکید کرد: بازآرایی و برندسازی مناسب و به‌روز از دیگر دلغده‌های جدی صنایع دستی در کشور است که باید با مشارکت جدی و مستمر دست‌اندرکاران این حوزه، ساماندهی شود. وی راهاندازی تشکل‌های فعال در صنایع دستی را ضروری دانست و گفت: ایجاد تشکل‌های

لگجیان گون‌قائه

چشواره وصال در هر زم‌گان بر گزار می‌شود

بندرعباس- خبرنگار اطلاعات: مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان در دومین کمیته تخصصی ذیل ستاد ساماندهی امور جوانان، از برگزاری جشنواره وصال خبر داد.

منظر خادمی نسب در تشریح این خبر، افزود: ۳۰ خرداد لغایت چهارم تیرماه به عنوان هفته ازدواج نامگذاری شده است که در نظر داریم دوازدهمین جشنواره تجلیل از خیرین، خادمین و افراد تاثیرگذار در حوزه ازدواج و جمعیت همراه با ازدواج‌های آسان جوانان را با حضور مسئولین برگزار کنیم.

وی ترویج فرهنگ ازدواج‌های به هنگام، آگاهانه، آسنان و پایدار، جریان سازی‌های فرهنگی جهت همکاری منسجم در امر ازدواج، ترویج فرهنگ مشاوره ازدواج و خانواده، فرهنگ سازمان مقابله با رسوم نوظهور و تشریفات دست و پاگیر و معرفی الگوهای ازدواج ساده و موفق از جمله اهداف این جشنواره عنوان کرد و افزود: مورد شده است در این هفته قدرتی از فعالین، خادمین برجسته و اثر گذار خودر ازدواج و خانواده و جمعیت، قدرتی از دست‌انگها و سازمان‌های دولتی و غیردولتی فعال در حوزه ازدواج و قدرتی از زوجین دارای ویژگی‌های بارز و الگوساز انجام شوردی با اشاره به این‌که شعار هفته ازدواج در سال ۱۴۰۲ ازدواج آسان و آسمانی است، افزود: ۳۰ خردادماه اسمال همزمان با سالروز ازدواج حضرت علی(ع) و حضرت فاطمه(س) دوازدهمین جشنواره وصال در تالار شهر بندرعباس با حضور مسئولان استانی جهت گرامیاداشت این روز و قدرتی از افراد تاثیرگذار، بر گزار خواهد شد.

<div><div> </div>آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت توسعه کشت‌آذانه‌های روغنی (سهامی خاص) شماره ثبت ۱۱۳۰۰۴۴۸۰۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۴۸۰۴</div>
<div><div> </div>بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت توسعه کشت‌دانه‌های روغنی دعوت می‌شود شخصیاً یا توسط نماینده تام‌الاختیار در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که رأس ساعت ۱۴ روزه چهارشنبه مورخ ۱۳۰۱/۳/۲۳ در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در خیابان قائم مقام فرعی، پلاک ۳، تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.</div>
<div><div> </div>مقام ارائه لاله کمال کارت ملی و رونق جمع آوری می‌باشد.</div>
<div><div> </div>دستور جلسه:</div>
<div><div> </div>۱-استماع گزارش هیأت مدیره و بازرسی قانونی</div>
<div><div> </div>۲-بررسی و تصویب ترانزانه و صورت‌های مالی شرکت منتهی به ۱۴۰۱/۱/۲۹</div>
<div><div> </div>۳-انتخاب بازرسی اصلی و علی‌البدل</div>
<div><div> </div>۴-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار</div>
<div><div> </div>۵-تصمیم‌گیری در خصوص حق حضور و پاداش اعضای هیأت مدیره</div>
<div><div> </div>۶-تصمیم‌گیری اعضای هیأت مدیره</div>
<div><div> </div>۷-تصمیم‌گیری در خصوص سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه.</div>
<div><div> </div>هیات مدیره شرکت توسعه کشت‌دانه‌های روغنی</div>